
 

Katowice, dnia 7 maja 2009 roku. 
L. dz. Śl. IPA 361/ 09.  
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Prezydium Zarządu Śląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA – Sekcja Polska, informuje w ślad za 

komunikatem Nr 4/ 09 o organizacji przez Region IPA Katowice III, w dniu 16 maja 2009 r. na 
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Spotkanie ma na celu, wzajemne poznanie się i wymianę własnych doświadczeo 

związanych z nurkowaniem. W dalszej perspektywie czasowej zainicjowanie wspólnych 

wyjazdów nurkowych. Podczas spotkania integracyjnego, planowane jest zorganizowanie: 

¶ o godz. 10.00 – otwarcie, uroczyste przywitanie podział na grupy do nurkowania. 

¶ o godz. 10.30 – wykład prowadzonym przez lekarza na temat: „Patofizjologii 
nurkowania”. 

¶ o godz. 11.00 – nurkowanie w grupach w celu odnalezienia „zaginionego skarbu”. 

¶ o godz. 12.00 – prezentacja sprzętu nurkowego firmy αhŎŜŀƴƛŎέ i sprzętu 
oświetleniowego.  

¶ o godz. 12.00 – konkurencje w podnoszeniu butli, przeciąganiu liny i inne, 

¶ o godz. 13.00 – losowanie nagród wspólny poczęstunek rozmowy na tematy 
związane z nurkowaniem. 

¶ o godz. 15.00 zakooczenie imprezy. 
W trakcie spotkania organizator zapewnia ciepłe jadło napitek. Prosimy na spotkanie 

zabrad swój sprzęt do nurkowania, można również zabrad zdjęcia lub filmy z wypraw na pen 

driver lub płytach CD. Opłata za udział w imprezie wynosi 10 zł od osoby dorosłej. 

tǊȊȅǇƻƳƛƴŀƳȅΣ ȍŜ Řƻ ƴǳǊƪƻǿŀƴƛŀ ƴŀƭŜȍȅ ǇƻǎƛŀŘŀŏ ǳǇǊŀǿƴƛŜƴƛŀ ƻǊŀȊ ŀktualne badania 

lekarskie. 
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Woda:  odpowiada pierwszej klasie czystości powierzchniowych wód śródlądowych  
a w skład kompleksu wchodzi: 

¶  kąpielisko dla pływających, 

¶  piaszczysta plaża, 

¶  plac zabaw dla dzieci, 

¶  boiska, 

¶  parking dla samochodów. 
Kąpielisko położone jest na północnym skraju Mysłowic, przy granicy z Katowicami i 

Sosnowcem staw αHubertusέ, tak jak i sąsiedni, katowicki staw αMorawaέ jest pozostałością 
po wielu stawach, które od niepamiętnych czasów aż do kooca XIX wieku znajdowały się tuż 
przy Mysłowicach. Najbliższy staw, który znajdował się przy Parku Zamkowym w miejscu 
boiska KS αDƽǊƴƛƪ лфέ. Staw αHubertusέΣ położony jest za mysłowicką giełdą samochodową w 
Szabelni na Piasku. Nad jego brzegiem znajduje się mały ośrodek sportowo-wypoczynkowy. 
Nad staw najłatwiej dojśd od strony Piasku ulicą Szabelnianą omijając duże zamknięte tereny 
przemysłowe. 

Plan dojazdu 


